
UCHWAŁA Nr X/53/2007 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 21 września 2007 roku. 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania wekslowego. 

Na podstawie art. 18 ust.li art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. j. t. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

w związku z artykułem 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

UCHWALA SIĘ, CO NASTĘPUJE 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Bytomia Odrzańskiego do zaciągnięcia 
zobowiązania wekslowego w formie „weksla własnego" wraz z deklaracją 
wekslową jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 
nr IG-2004/PL-BP/2/2.1/U-59/06 o dofinansowanie projektu pod tytułem 
„Budowa przystani turystycznej na Odrze w miejscowościach Cigacice 
Gmina Sulechów, Nowa Sól i Bytom Odrzański- etap I" realizowanego 
w ramach IW INTERREG III A 2000-2006 na sumę odpowiadającą 
wartości dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Partnera w wysokości 2.753.187zł (słownie: dwa miliony 
siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych). 

§ 2. Spłata zobowiązania następować będzie z dochodów własnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


